АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2022г.                                                                                            № 617

г. Петровск-Забайкальский

Об отмене постановления администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 08.08.2022 года № 588

Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Город Петровск- Забайкальский», постановляет:
1. Отменить постановление администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 08.08.2022 года №588 «Об утверждении нормативов состава сточных вод городского округа «Город Петровск- Забайкальский», сбрасываемых в реку «Мыкырт» и реку «Баляга».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальных стендах, расположенных по адресам: г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, д.1, (здание администрации городского округа «Город Петровск- Забайкальский»), г. Петровск-Забайкальский, ул. Пушкина, д. 18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система) и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск- Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                  И.И. Зарыпов